Hymnus Iste pfflor

Capitulum

Beatus vir q in sapia
morabit et q in iustici
a meditabit et in sens
su cogitabit circūspicionez
dei cibabit illū pane vite et in
tellectus. et aq sapiē salutaris
potabit illū. **Amavit eū d.**

Ad māt aīi **Iste homo ab**
Quā ops dō **Collecā**
vt beati **M. confessoris**
tui cui⁹ natalicia puenimus
eius apud te meritis et pōib⁹
adiuuemur. **Per Inuitat**
pō et h. a. vts. devno pfflore
et pōtifice Sermo beati
maximi Lcō prima

Gene et pgrue in hac die
quā nobis bñ pīs nri
hui⁹ ad paradisū tūlūt exul ta
lē reddit pñj psalmi vñculū
decātaum⁹. In memoria ef
na erit iustus. **Digne ei i me**
moria vñt hoīz q ad gaudiū
tūlūt angeloz. R. Euge huc
vts de vno pffl et pō. cū res
pōforijs infra sūgtis. L scōa

Oicit sermo diuinus. Me
laudaueris hoīez invita sua
Tāqz si diceret. **Lauda p⁹ vi**
tā mgnifica p⁹ psummatōez

Duplici em̄ ex eā vtilius est
hōis magi meōne laudē da
re q̄ vite vt illo potissimuz
tpe merita sc̄itaz extollas q̄n
nec laudātes aduatio nocet
nec laudatū tēptat elatio. **R.**
Iustus germinabit sic liliū
Et florebit in eternū an̄ dñm
h. **Plātar̄ in domo dñi in a**
tr̄is dom⁹ dei n̄ri. Et. Lij.

Lauda ḡ p̄ mortē p̄ p̄ict̄
p̄d̄ica secuz **Lauda** nō nauī
gāt̄ felicitatē. s; cū puenerit
ad portū. **Lauda** n̄ duciv̄tu
tē s; cū pduct⁹ fuerit ad triū
phum. **Quis** aut̄ viuēs tuto
possit ac sine trepidatiōe lau
dari q; de p̄terito meminit
se h̄re qd̄ doleat et de futuro
videt sibi supesse qd̄ timeat.
R. **Iste cognouit iusticiā et**
vidit mirabilia magna et ex
orauit altissimū Et inuent⁹ ē
in numero scōz. h. **Iste est**
q; p̄temp̄sit vitā mūdi et pue
nit ad celestia regna. Et inē.

Quis vero **Lcō q̄rta**
Q in h̄ corp̄uscūlo posit⁹
debeat sibi quicq; v̄dicare
de meriḡ q̄p̄ uer demonū in

festatio velut latronū obsid̄
m̄ltitudo. **Quib⁹** p̄ oēs vias
suppl̄atores inuisi aiāz la
q̄os tendūt innumerabilib⁹
morib⁹ expauescendos. **R.**
Dofui adiuto. v̄s. L q̄rta.

Quiḡatibus em̄ nob̄ per
h̄ mare magū et spaciosuz
in q̄ sunt reptilia quoz nō ē
numer⁹ aialia pusilla et mag
na id est diuerſa ḡia inūm̄
coz que scōs n̄raz viriū q̄n
titates p̄pelato nobiscū ago
ne luctant. **R.** **Iste est q. aii.**
v̄s. Lectio sexta

In h̄ mūdi itaq; pelago
valde nobis p̄timeendum
est. ne nauim̄ n̄ram aut pel
la tempestatis abripiat aut
fluct⁹ absorbeat. aut in eter
nā predā pirata crudelis ab
ducat. **Aduersum** h̄ ḡ multi
formia sc̄li mala castitate et
castis actib⁹ resistam⁹. **R.** **A**
mauit eū v̄s. Scō; mathz

In illo **L. B. i. d. s. dō q**
Dam p̄gre p̄ficiscēs vo
cauit seruos suos et tradidit
illis bona sua. **Et reliqua**
Omelia gregoriū.